
Средняя общеобразовательная школа при Посольстве России в Швеции 

Приказ 

 

от 30.08.2011г.                                                                                     № 5 

 

  

О разработке основной образовательной 

программы начального общего образования 

на 2011 – 2015 учебные годы 

 В целях обеспечения эффективной разработки проекта 
модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в 
соответствии с ФГОС 

Приказываю: 

1. Рабочей группе по введению ФГОС общего начального образования 
разработать основную образовательную программу начального 
общего образования на 2011-2015 учебные годы. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                        В.Г. Палий 


